



Revisionscentret i Padborg

Godkendt Revisionsanpartsselskab . Møllegade 2 B 5^{TE} . 6330 Padborg . CVR-nr. 25 85 97 66
Tlf. 74 67 15 15 . Fax 74 67 25 15 . E-mail: padborg@revisor.dk . Offentligt godkendte revisorer

Erhvervsstyrelsen

ÅRSRAPPORT 2018

ESIN DK ApS

HP Hanssens Gade 42

6200 Aabenraa

(8. regnskabsår)

CVR NR. 33 06 63 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling afholdt i Aabenraa, den
8 / 5 2019

Dirigent Klaus David Fogtmann

DANSKE
REVISORER

FSK*

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Erklæringer	
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet.	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for tiden 1. januar til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse for tiden 1. januar til 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9-10
Noter til årsregnskabet	11

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt en regnskabspraksis, hvorefter investeringsejendomme og tilhørende gældsforpligtelser løbende måles til dagsværdi.

Dagsværdien for selskabets investeringsejendomme er baseret på et afkastkrav på 7,12 %. For ejendomme som er sat til salg måles dagsværdien på de forventede nettosalgsprovenuier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et underskud på kr. 303.069,-.

Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 697.554,-.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar til 31. december 2018

Note	2018 <u>Kr.</u>	2017 <u>Kr.</u>
Bruttofortjeneste	468.220	549.139
1 Personaleomkostninger	<u>-127.609</u>	<u>-154.311</u>
Resultat af primær drift	<u>340.611</u>	<u>394.828</u>
Finansielle poster		
Finansielle omkostninger	<u>-206.049</u>	<u>-296.450</u>
Finansielle poster i alt	<u>-206.049</u>	<u>-296.450</u>
Resultat før værdiregulering	134.562	98.378
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>-523.112</u>	<u>-1.239.101</u>
Resultat før skat	-388.550	-1.140.723
Skat af årets resultat	<u>85.481</u>	<u>250.959</u>
Årets resultat	<u>-303.069</u>	<u>-889.764</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til næste år	<u>-303.069</u>	<u>-889.764</u>
I alt	<u>-303.069</u>	<u>-889.764</u>

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver

Note	2018 <u>Kr.</u>	2017 <u>Kr.</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	<u>12.315.000</u>	<u>12.690.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.315.000</u>	<u>12.690.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.315.000</u>	<u>12.690.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	<u>48.792</u>	<u>59.388</u>
Tilgodehavender i alt	<u>48.792</u>	<u>59.388</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.870.337</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.792</u>	<u>1.929.725</u>
Aktiver i alt	<u>12.363.792</u>	<u>14.619.725</u>

Balance pr. 31. december 2018

Passiver

Note	2018 <u>Kr.</u>	2017 <u>Kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>617.554</u>	<u>920.623</u>
Egenkapital i alt	<u>697.554</u>	<u>1.000.623</u>
Hensatte forpligtelser		
Eventualskat	<u>185.814</u>	<u>271.295</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>185.814</u>	<u>271.295</u>
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	<u>10.951.761</u>	<u>11.167.988</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.951.761</u>	<u>11.167.988</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
2 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	156.471	114.462
Gæld pengeinstitut	40.283	1.867.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	<u>306.909</u>	<u>172.669</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>528.663</u>	<u>2.179.819</u>
Passiver i alt	<u>12.363.792</u>	<u>14.619.725</u>
3 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser m.v.		

Noter til årsregnskabet

Note	2018 <u>Kr.</u>	2017 <u>Kr.</u>	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	81.697	107.100	
Pensioner	32.374	31.790	
Sociale bidrag m.v.	5.220	4.856	
Øvrige personaleomkostninger	<u>8.318</u>	<u>10.565</u>	
I alt	<u>127.609</u>	<u>154.311</u>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>	
2 Gældsforpligtelser	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31.12.2016
Gæld til realkreditinstitutter	<u>156.471</u>	<u>8.326.745</u>	<u>11.108.232</u>
	<u>156.471</u>	<u>8.326.745</u>	<u>11.108.232</u>

3 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet har overfor ALM. Brand Bank afgivet ejerpantebrev på nom. t.kr 1.721,- i ejendommen Storegade 15, Haderslev til sikkerhed for prioritetsgæld på i alt t.kr. 1.632,-.

Overfor Realkredit Danmark er der afgivet pant på nom. t.kr 9.600 i grunde og bygninger beliggende Storegade 15, Haderslev og Nygade 68, Aabenraa til sikkerhed for prioritetsgæld på i alt t.kr. 9.476,-.

Selskabets ejendomme er pr. 31. december 2018 bogført til t.kr. 12.315,-.